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Galatasaray yönetimi mali ve idari açıdan
ibra edildi
DHA
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 Galatasaray'da Hakan Şükür ve Arif Erdem için üyeliğe devam kararı çıktı

Zekeriya Öz, Hüseyin Avni Mutlu, Şahabettin Harput, İsmail Demiriz ve Hazim Sesli'nin

kulüpten ihracı genel kurulda onaylandı

Galatasaray Kulübünün yıllık olağan mali genel kurulunda, Dursun Özbek yönetiminin

2016 yılı faaliyetleri, mali ve idari yönden ibra edildi. Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde

devam eden mali kongrede, 2016 yılı

için Dursun Özbek yönetiminin faaliyetleri ibraya sunuldu. Üyeler, Özbek yönetimini

hem mali hem de idari yönden ayrı ayrı oy çokluğuyla ibra etti. 

Genel kurulda son oylama ise denetleme kurulu için yapıldı ve bundan da ibra kararı

çıktı.

İbranın ardından kürsüye gelen Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, "Bir yılın

ardından hesaplarımızı verdik. Bana gösterdiğiniz teveccühe ve güvene sonsuz

teşekkür ediyorum. Çok mutluyum. Yaşasın Galatasaray." ifadelerini

kullandı.

GALATASARAY'DA HAKAN ŞÜKÜR VE ARİF ERDEM İÇİN ÜYELİĞE DEVAM KARARI

ÇIKTI

Galatasaray'da Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'yla (FETÖ/PDY)

olan ilişkileri nedeniyle disipline sevk edilen üyeler Zekeriya Öz, Hüseyin Avni Mutlu,

Şahabettin Harput, İsmail Demiriz ve Hazim Sesli'nin kulüpten ihracı genel kurulda

onaylanırken, Hakan Şükür ve Arif Erdem için ise üyeliğe devam kararı çıktı.
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Sarı-kırmızılı kulübün yıllık olağan mali genel kurul toplantısında, FETÖ/PDY ile olan

ilişkileri dolayısıyla kulüp disiplin kurulunun değerlendirmesi sonucunda yönetim

kurulunun üyelikten çıkartılmalarına karar verdiği eski savcı Zekeriya Öz, tutuklu

valiler Hüseyin Avni Mutlu ve Şahabettin Harput, eski futbolcular Hakan Şükür, Arif

Erdem ve İsmail Demiriz ile iş adamı Hazim Sesli ile ilgili oylama yapıldı. Oylamada

Zekeriya Öz, Şahabettin Harput, Hüseyin Avni Mutlu, İsmail Demiriz ve Hazim Sesli'nin

üyelikten çıkartılması oy çokluğuyla kabul edildi. Genel kurulda Hakan Şükür ve Arif

Erdem'in kulüp üyeliğinden ihraç edilmesi ise oy çokluğuyla reddedildi.

Öte yandan üyeler Mehmet Koçarslan ve Mehmet Uğur Sunakan'ın da farklı

nedenlerden dolayı oy çokluğuyla kulüp üyeliğinden ihracına karar verildi.

Görüntü Dökümü 

-------------------

-Başkan Özbek konuşma 

-Mali ibra 

-Üyelikten çıkartma oylaması 

-Detay

Serhan TÜRK-İSTANBUL-DHA

A  

Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Galatasaray yönetimi mali ve idari açıdan ibra edildi hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 25 Mart 2017 tarihinde saat 21
16’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Galatasaray yönetimi mali ve idari açıdan ibra
edildi haberi güncellenecektir.
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